n/n

HanmeHoBaHue

Jopora Hano4BeHHaA
OKHY1 Tarosoe ycunume-
46,7kH, ckopocTb
OBUXKEHUA KaHaTa-
1,8Mm/c,Konnuectso
nocago4HbIx mecT-48
(90kBT, AnnHa 1500m,
BXP, Annapatypa YM/J,
K600, p24). Kones -
600m, gnnHa -1500 m,
T™Mn penbc -P24

Jopora moHopenbcoBas
MNA240 6e3
YCTPOWCTBA AN1A Hape3Kun
uenen oo anam.20mm
AsTOKpaH KC-55713-1 K-
1 Ha waccu Kamas-
65115 r/n 25TH

ABTO6YC Bo/TKaHUH
5270-0000010-07
lpy3oBoit
aBTonoAbEMHMK All
1803 Ha waccu MNas 3307
12

ABTO6YC BosTXKaHWUH
5270-0000010-07
ABTOTONNMBO3aNpPaBLUK
AT3-12

AsTobYyc VOLCABUS
429801

ABTo6YyCc VOLCABUS
429801

JopaTtok Ne 1 go
MpoToKony 3aciaaHHA
YNeHiB KOMITETY
KpeauTtopis TOB "ATEK
CBEPA/TOBAHTPALINT"

ABTOTPAHCIMOPTHI 3ACOBU

3aBoAacKoi OcTaTo4yHasa CTOMMOTb
HOoMmep (BY) Ha 15.03.2017
174 1334 253,79

1318 775,36

Cneu.TexHuKa
MapKun ABTOKpaH
KC-55713-1K-1 Ha
wacem
KAMA365115 (r/n
25TH), HOMep
wacem XTC 651153
C 1271694

705 611,74

515 974,70

Mapka - Al 1803,
MOZAENb - Ha Wwaccu
a3 3307 12, rog
Bbinycka 2006,
HOMep LaccK
(ky308Ba, pannm) X
9633070070916548
33070070113734,
™™n T3 - rpy3oBoii
aBTOMOLbEMHUK

507 823,62

443 860,97

332 907,96

324 473,83

324 423,63

Aara
BBOAa

14.10.2013

01.09.2014

28.08.2013

12.07.2012

25.11.2016

19.01.2012
30.12.2013
07.11.2013

07.11.2013

CoctosHue

BeepeH B
3KCNAyaTauuto

BesepeH B
3KcnayaTaumto

BeepeH B
3KcnayaTaumto

BeepeH B
3KCNyaTauuto

BesepeH B
3KCNyaTauuto

BeepeH B
aKcnayaTaumo
BeepeH B
aKcnayaTaumo
BeepeH B
aKcnayaTaumo
BeepeH B
aKcnayaTaumo



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

dnektposo3 APM8T
(kones 900)wmnpmrHa-
900mm, ckop.-3,8m/c,
Tara-2,55kH, macca-
8700kr

AsT0bYC JIMA3 5256,
roc.Ne BB9885 CM
bynbaosep
610.M.0111.EH AA
028176

Moaenb b-10.1111-
1E,Homep aBuratens
17812, TexHn4ecKkuit
nacnopt AA 028176,Ha
rYCEHUYHOW OCHOBE
AsToMo6mNb 3U/
433362 MK

ABTO6YC MA3 32053

Mpuuen noa reHepatop
(TuTtan-300) AIC 531144
Moaenb MA3 8926
60pPTOBO ,TEXHUUYECKNIA
nacnopt AIC
531144,Homep waccu
N0000612,uBeTt
3e/1eHbIN

Skoda Octavia TOUR

AsTomobunb MA3 3302-
414 Nguratenb Ne
40522P73204564
Laccun
Ne9633020082290032
Ky3os
Ne33020070500629
LUpeT-6enbliit

TenerKKa TpaHCNopTHasA
TT900Y

TenerkKa TpaHCNopTHasA
TT900Y

Tenerkka TpaHCNoOpTHaA
TT900Y

TenerkKa TpaHCNoOpTHaA
TT900Y

TenerkKa TpaHCNoOpTHaA
TT900Y

130336-35

Kysos
43336040033456,
LWaccun
X3D5936204000126
6, Pama
43336243478412
[suraTtens
Ne81002551,
LWaccu Ne
VINXIM3205
C080001275, Ky3os
Ne XIM3205
C080001275

Y9996GO00ETB8905
0

LBET-YepPHbIN,
asuratens Ne BUZO
0-23645

21-30,11-20
21-30,11-20
21-30,11-20
21-30,11-20

21-30,11-20

208 766,62

148 167,64

88 119,43

34722,01

34 290,63

27 805,43

21 266,33

15 637,22

11110,40

11 110,40

11 110,40

11 110,40

11110,40

16.04.2013

18.10.2013

06.11.2013

28.02.2014

18.02.2014

09.10.2014

23.12.2013

31.01.2014

15.04.2013

15.04.2013

15.04.2013

15.04.2013

15.04.2013

BeepeH B
9KcCnayaTaumo

BeeneH B
aKcnayaTauuto

BeeneH B
9KcnayaTaumo

BeeneH B
3KcnayaTauuio

BeepeH B
3KcnayaTaumto

BesepeH B
3KCNAyaTauuto

BeepeH B
3KCNyaTauuto

BesepeH B
3KCNyaTauuto

BesepeH B
aKcnayaTaumo
BeepeH B
3KcnayaTauuio
BeepeH B
3KcnayaTauuto
BeepeH B
3KcnayaTauuto
BeepeH B
3KcnayaTauuio



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

TenexkKa TpaHcnopTHan
TT900Y
TenexKa TpaHCNopTHaA
TT900Y
Tenekka TpaHcnopTHaA
TT900Y
TenexkKa TpaHcnopTHan
TT900Y
TenexkKa TpaHcnopTHan
TT 900 Y
Tenekka TpaHcnopTHaA
TT900Y
Tenekka TpaHcnopTHaA
TT900Y
Tenexka TpaHcnopTHaA
TT900Y
TenexkKa TpaHcnopTHan
TT 900 Y
TenexkKa TpaHcnopTHan
TT 900 Y
Tenexxka TpaHcnopTHaA
TT900Y
Tenexxka TpaHcnopTHaA
TT900Y
Tenexxka TpaHcnopTHaA
TT900Y
TenexkKa TpaHcnopTHan
TT 900 Y
TenexkKa TpaHcnopTHan
TT900Y
Tenexxka TpaHcnopTHaA
TT900Y
Tenexkka TpaHcnopTHaA
TT900 Y
Tenexka TpaHcnopTHan
TT900Y
Tenexka TpaHcnopTHan
TT 900 Y
Tenexka TpaHcnopTHan
TT 900 Y
Tenexxka TpaHcnopTHaA
TT900 Y
Tenexxka TpaHcnopTHaA
TT900 Y
Tenexka TpaHcnopTHan
TT900Y
Tenexka TpaHcnopTHan
TT 900 Y
Tenexka TpaHcnopTHan
TT900Y

YCTPOWCTBO ANA Hape3Ku

uenen oo guam. 20 mm
dnekTpogsuratens BPK
75x1000

TenexkKka pyyHas 6/y

21-30,11-20

21-30,11-20

21-30,11-20

21-30,11-20

21-30,11-20

21-30,11-20

21-30,11-20

21-30,11-20

21-30,11-20

21-30,11-20

21-30,11-20

21-30,11-20

21-30,11-20

21-30,11-20

21-30,11-20

10

11 110,40

11 110,40

11110,40

11110,40

11110,40

11 110,40

11 110,40

11110,40

11110,40

11 110,40

11 110,40

11 110,40

11110,40

11110,40

11 110,40

4 261,39

3652,61

3652,61

3652,61

3652,61

3652,61

3652,61

3652,61

3652,61

3652,61

5432,00

8700,00

3652,61

15.04.2013

15.04.2013

15.04.2013

15.04.2013

15.04.2013

15.04.2013

15.04.2013

15.04.2013

15.04.2013

15.04.2013

15.04.2013

15.04.2013

15.04.2013

15.04.2013

15.04.2013

26.03.2013

26.03.2013

26.03.2013

26.03.2013

26.03.2013

26.03.2013

26.03.2013

26.03.2013

26.03.2013

26.03.2013

01.09.2014

14.10.2013

18.05.2013

BesepeH B
aKcnayaTaumio
BesepeH B
aKcnayaTaumo
BeeneH B
aKcnayaTaumo
BeeneH B
3KCNayaTauuto
BesepeH B
3KCNayaTauuto
BesepeH B
aKcnayaTaumo
BesepeH B
aKcnayaTaumo
BeeneH B
3KCNayaTauuto
BeeneH B
3KCNayaTauuto
BesepeH B
3KCNAyaTauuto
BesepeH B
aKcnayaTaymo
BesepeH B
aKcnayaTaymo
BeepeH B
3KCNayaTauuto
BeepeH B
3KCNAyaTauuto
BesepeH B
3KCNAyaTauuto
BesepeH B
aKcnayaTaumo
BeepeH B
aKcnayaTaumo
BeepeH B
3KCNyaTauuto
BeepeH B
3KCNyaTauuto
BeeneH B
aKcnayaTaumo
BeeneH B
aKcnayaTaumo
BesepeH B
aKcnayaTaymo
BeepeH B
3KCNyaTauuto
BesepeH B
3KCNAyaTauuto
BeepeH B
aKcnayaTaumo
BeepeH B
aKcnayaTaumo
BeepeH B
aKcnayaTaumo
BesepeH B
aKcnayaTaumo



AsTobYyc JTIA3 695H,
roc.Ne BB9887 CM

51

PMC 276310

Mogaenb A3 4207

[, TexHnueckunin
nacnopt PMC
276310,Homep
waccu

V8A4207DL5000064

4,aM3enbHbIi ,LBeT
6en

52 | ABtobyc J/IA3 695H,
roc.Ne BB9886 CM

AIC 574402
Mogenb A3
695H, TEXHUYECKNI
nacnopt AIC
574402,Homep
waccm
V8A695N00201765
90,useT 6eno-
CUHWI,06beM

108 354,00

108 354,00

18.10.2013

BeeneH B
aKcnayaTauutio

18.10.2013

BesepeH B
3KCNayaTaumto

Tessiarep TOR TR «CEEPRTORE

"

6 880 716,40




TOB *AVER Tpeilaimne s oeofl npoorapsmes |

TOB «JUTEK CXLLEHEPTOR 8 0008l upe o vBERS

(R

A

T, 0 Hmcar




