Додаток № 1 до Протоколу засідання членів комітету кредиторів ТОВ "ДТЕК СВЕРДЛОВАНТРАЦИТ"

АВТОТРАНСПОРТНІ ЗАСОБИ

п/п	Наименование	Заводской номер	Остаточная стоимоть (БУ) на 15.03.2017	Дата ввода	Состояние
1	Дорога напочвенная ДКНУ1 тяговое усилие-46,7кН, скорость движения каната-1,8м/с,количество посадочных мест-48 (90кВт, длина 1500м, ВЖР, Аппаратура УМД, к600, р24). Колея -600м, длина -1500 м, тип рельс -P24	174	1 334 253,79	14.10.2013	Введен в эксплуатацию
2	Дорога монорельсовая МПД24Ф без устройства для нарезки цепей до диам.20мм		1 318 775,36	01.09.2014	Введен в эксплуатацию
3	Автокран КС-55713-1 К- 1 на шасси Камаз- 65115 г/п 25тн	Спец.техника марки Автокран КС-55713-1К-1 на шасси КАМА365115 (г/п 25тн), номер шасси ХТС 651153 С 1271694	705 611,74	28.08.2013	Введен в эксплуатацию
4	Автобус Волжанин 5270-000010-07		515 974,70	12.07.2012	Введен в эксплуатацию
5	Грузовой автоподъемник АП 1803 на шасси Газ 3307 12	Марка - АП 1803, модель - на шасси Газ 3307 12, год выпуска 2006, номер шасси (кузова, ралли) X 9633070070916548 33070070113734, тип ТЗ - грузовой автоподъемник	507 823,62	25.11.2016	Введен в эксплуатацию
6	Автобус Волжанин 5270-0000010-07		443 860,97	19.01.2012	Введен в эксплуатацию
7	Автотопливозаправщик AT3-12		332 907,96	30.12.2013	Введен в эксплуатацию
8	Автобус VOLCABUS 429801		324 473,83	07.11.2013	Введен в эксплуатацию
9	Автобус VOLCABUS 429801		324 423,63	07.11.2013	Введен в эксплуатацию

10	Электровоз АРП8Т (колея 900)ширина- 900мм, скор3,8м/с, тяга-2,55кН, масса- 8700кг	130336-35	208 766,62	16.04.2013	Введен в эксплуатацию
11	Автобус ЛИАЗ 5256, гос.№ ВВ9885 СМ		148 167,64	18.10.2013	Введен в эксплуатацию
12	Бульдозер Б10.М.0111.ЕН АЯ 028176 Модель Б-10.1111- 1Е,номер двигателя 17812,технический паспорт АЯ 028176,на гусеничной основе		88 119,43	06.11.2013	Введен в эксплуатацию
13	Автомобиль ЗИЛ 433362 МДК	Кузов 43336040033456, Шасси X3D5936204000126 6, Рама 43336243478412	34 722,01	28.02.2014	Введен в эксплуатацию
14	Автобус ПАЗ 32053	Двигатель №81002551, Шасси № VINXIM3205 C080001275, Кузов № XIM3205 C080001275	34 290,63	18.02.2014	Введен в эксплуатацию
15	Прицеп под генератор (Титан-300) AIC 531144 Модель MA3 8926 бортовой ,технический паспорт AIC 531144,номер шасси N0000612,цвет зеленый	Y9996G000ETB8905 0	27 805,43	09.10.2014	Введен в эксплуатацию
16	Skoda Octavia TOUR	цвет-черный, двигатель № BUZO 0-23645	21 266,33	23.12.2013	Введен в эксплуатацию
17	Автомобиль ГАЗ 3302- 414 Двигатель № 40522Р73204564 Шасси №9633020082290032 Кузов №33020070500629 Цвет-белый		15 637,22	31.01.2014	Введен в эксплуатацию
18	Тележка транспортная ТТ 900 У	21-30,11-20	11 110,40	15.04.2013	Введен в эксплуатацию
19	Тележка транспортная ТТ 900 У	21-30,11-20	11 110,40	15.04.2013	Введен в эксплуатацию
20	Тележка транспортная ТТ 900 У	21-30,11-20	11 110,40	15.04.2013	Введен в эксплуатацию
21	Тележка транспортная ТТ 900 У	21-30,11-20	11 110,40	15.04.2013	Введен в эксплуатацию
22	Тележка транспортная ТТ 900 У	21-30,11-20	11 110,40	15.04.2013	Введен в эксплуатацию

23	Тележка транспортная ТТ 900 У	21-30,11-20	11 110,40	15.04.2013	Введен в эксплуатацию
24	Тележка транспортная ТТ 900 У	21-30,11-20	11 110,40	15.04.2013	Введен в эксплуатацию
25	Тележка транспортная ТТ 900 У	21-30,11-20	11 110,40	15.04.2013	Введен в эксплуатацию
26	Тележка транспортная ТТ 900 У	21-30,11-20	11 110,40	15.04.2013	Введен в эксплуатацию
27	Тележка транспортная ТТ 900 У	21-30,11-20	11 110,40	15.04.2013	Введен в эксплуатацию
28	Тележка транспортная ТТ 900 У	21-30,11-20	11 110,40	15.04.2013	Введен в эксплуатацию
29	Тележка транспортная ТТ 900 У	21-30,11-20	11 110,40	15.04.2013	Введен в эксплуатацию
30	Тележка транспортная ТТ 900 У	21-30,11-20	11 110,40	15.04.2013	Введен в эксплуатацию
31	Тележка транспортная ТТ 900 У	21-30,11-20	11 110,40	15.04.2013	Введен в эксплуатацию
32	Тележка транспортная ТТ 900 У	21-30,11-20	11 110,40	15.04.2013	Введен в эксплуатацию
33	Тележка транспортная ТТ 900 У	21-30,11-20	11 110,40	15.04.2013	Введен в эксплуатацию
34	Тележка транспортная ТТ 900 У	21-30,11-20	11 110,40	15.04.2013	Введен в эксплуатацию
35	Тележка транспортная ТТ 900 У	21-30,11-20	11 110,40	15.04.2013	Введен в эксплуатацию
36	Тележка транспортная ТТ 900 У	21-30,11-20	11 110,40	15.04.2013	Введен в эксплуатацию
37	Тележка транспортная ТТ 900 У	21-30,11-20	11 110,40	15.04.2013	Введен в эксплуатацию
38	Тележка транспортная ТТ 900 У	9	4 261,39	26.03.2013	Введен в эксплуатацию
39	Тележка транспортная ТТ 900 У	2	3 652,61	26.03.2013	Введен в эксплуатацию
40	Тележка транспортная ТТ 900 У	3	3 652,61	26.03.2013	Введен в эксплуатацию
41	Тележка транспортная ТТ 900 У	4	3 652,61	26.03.2013	Введен в эксплуатацию
42	Тележка транспортная ТТ 900 У	5	3 652,61	26.03.2013	Введен в эксплуатацию
43	Тележка транспортная ТТ 900 У	6	3 652,61	26.03.2013	Введен в эксплуатацию
44	Тележка транспортная ТТ 900 У	7	3 652,61	26.03.2013	Введен в эксплуатацию
45	Тележка транспортная ТТ 900 У	8	3 652,61	26.03.2013	Введен в эксплуатацию
46	Тележка транспортная ТТ 900 У	1	3 652,61	26.03.2013	Введен в эксплуатацию
47	Тележка транспортная ТТ 900 У	10	3 652,61	26.03.2013	Введен в эксплуатацию
48	Устройство для нарезки цепей до диам. 20 мм		5432,00	01.09.2014	Введен в эксплуатацию
49	Электродвигатель ВРК 75х1000		8700,00	14.10.2013	Введен в эксплуатацию
50	Тележка ручная б/у		3652,61	18.05.2013	Введен в эксплуатацию

51	Автобус ЛАЗ 695Н, гос.№ ВВ9887 СМ	РМС 276310 Модель ЛАЗ 4207 ДЛ,технический паспорт РМС 276310,номер шасси V8A4207DL5000064 4,дизельный ,цвет бел	108 354,00	18.10.2013	Введен в эксплуатацию
52	Автобус ЛАЗ 695Н, гос.№ ВВ9886 СМ	АІС 574402 Модель ЛАЗ 695Н,технический паспорт АІС 574402,номер шасси V8A695N00201765 90,цвет бело- синий,обьем	108 354,00	18.10.2013	Введен в эксплуатацию

6 880 716,40

Ліквідатор ТОВ «ДТЕК «СВЕРДПОВАНТРАЦИТЬ

CBEP110BAHTPALIHT"

Greans B. B.

Члеви комітету кредаторів:	A Section of the sect
HPAT «TIEK HABNOTPANDYTILIS» 8 00061	
II programme	A. Manobuk
ТОВ "ДТЕК Трейзінг» в особі представника	О.Б. Зюбан
ТОВ «ДТЕК СХІДЕНЕРГО» в особі предстанавка	Т. Г. Лисак